JAPAN AIRLINES CO. LTD.

JAPAN AIRLINES CO. LTD.

ISIN:  JP3705200008

Ubersicht

16.05.2024 08:00:53
Kurs

15,90 EUR
Differenz

o

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 9201
20.00
0,63% (0,10)
19.00
JP3705200008
9201 |
Hannover |"'|I Iﬂl
EUR 18.00 Y. |I|l|
Transport / '.|~"'| J'I |
Verkehrssektor i L -‘lll‘ f
|
Aktie \Y
17.00 i
7.019 EUR
NIKKEI 225
16.00

15,70 EUR (320)
16,10 EUR (311)
15,90 EUR
15,90 EUR
15,90 EUR
15,80 EUR

5J

04,2023 06.2023 0B.2023

Die Wertentwicklung

10,2023 12,2023 02.2024 04.2024

der Vergangenheit lIasst keine verlasslichen Ruckschlusse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

13.05.2024 =
29.04.2024 )
26.04.2024 2=
26.04.2024 ]
15.04.2024 =

Uberschrift Download
Aktienempfehlungen Osterreich &
Aktienempfehlungen Osterreich &y
Global Equity Ratings &
Aktienempfehlungen Global &
Aktienempfehlungen Osterreich &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=JP3705200008&ID_NOTATION=413905351
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=JP3705200008&ID_NOTATION=413905351
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d5408b580fcbc061523f3dc4a25083efa1e15affdb334dd31400f91dd34e0087&idfile=60341&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=123e44c59301a66cc&time=1715964662&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9929db844da46ba8d0acb55da59c3b4e12b6eb34e1a0aea97c9f0dc00f986bbd&idfile=60253&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=1f6e5aeee3a3b223c&time=1715964662&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d7e49316a1a5ef6c6ebe8cbc62f1380aa6f8ba836d621b218186fb1b638afc4e&idfile=60245&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=adda64a8d6ab974f3&time=1715964662&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7d8c52e31e284c44568a837bc3bc400f77fe74dd56cdefee504b862dd98efe46&idfile=60244&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=11b387b1404b22ad1&time=1715964662&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382567
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ab9f8c0b1543078be2b3ad26fa9bf58435ffa28f59a615535acda1ee0e44991e&idfile=60192&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60192%2F2024-04-15%2FEmpfehlungsliste&stath=0ecb49bd71f5f649f&time=1715964662&tool=RSC

JAPAN AIRLINES CO. LTD.

Details

16.05.2024 08:00:53

Kurs
15,90 EUR

Differenz

o

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

0,63% (0,10)

JP3705200008
9201
Hannover

EUR

Transport /
Verkehrssektor

Aktie
7.019 EUR

NIKKEI 225

15,70 EUR (320)
16,10 EUR (311)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -8,06%
Perf (abs.) -1,39
Beta 0,27
Volatilitat 19,88

ERSTE

Group

15,90 EUR
15,90 EUR
15,90 EUR
15,80 EUR
0
0,00
1
0
1J 3J
-11,48% -
-2,05 -
0,41 0,57
20,49 -
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10.2023

122023 02.2024 04.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Tokyo Stock Exchange
Stuttgart

Munchen

Hannover

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Datum

16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024

Zeit

15:53
08:00
08:16
08:13
08:00
16:36
15:31

Kurs

16,00 EUR
2.697,50 JPY
15,90 EUR
16,10 EUR
15,90 EUR
15,90 EUR
17,50 USD

15,94 EUR
16,79 EUR
17,16 EUR (0
17,93 EUR (0
17,95 EUR (01.02.2024
15,80 EUR (10.05.2024
19,98 EUR (07.07.2023
15,80 EUR (10.05.2024

0
0

—. P . P

—_— = — = = ===

Gehandeltes Trades
Volumen
0,01 2
67,73 4.281
0,00 1
0,00 1
0,00 1
0,00 2
0,03 2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=413905351
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=70573737
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=217192
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19152
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=70487157
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=70487143
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=151977344
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=151977344

JAPAN AIRLINES CO. LTD.

Dusseldorf 16.05.2024 16:30 15,70 EUR 0,00 4
Berlin 16.05.2024 08:13 16,00 EUR 0,00 1
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344348192
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=70029944

JAPAN AIRLINES CO. LTD.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

Kontaktdetails
JAPAN AIRLINES

4-11,Higashi-shinagawa 2-chome - -
Shinagawa-ku Tokyo 140-8637 Japan

Telefon+81 - 3 - 5460 - 3191
Fax: +81 - 3 - 5460 - 5929
E-mail: -
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ERSTE

Group
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